Powiat WroctawsKki

Wroctaw, 04.04.2017r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.7.2017.11.GN

Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy, Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroclawskiego, informuje,
ze w dniach 03.04.2017r. wplynely przedstawione ponizej zapytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na realizacie zamodwienia pn.: ",Modernizacja z przebudowa pomieszczen
usytuowanych w budynku internatu Powiatowego Zespolu Szkét Nr 1 w Krzyzowicach, w systemie
zaprojektuj i wybuduj — ETAP I”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164
ze zm.), Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1:
Wg siwz roboty budowlane maja obejmowac | etap. Czy dokumentacja projektowa ma obejmowac réwniez tylko

| etap?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokumentacja projektowa ma obejmowac tylko ETAP 1.

Pytanie 2:

Czy w kalkulacji nalezy ujgé wymiane stolarki okiennej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w kalkulacji nie nalezy ujmowa¢ wymiany stolarki okiennej.

Pytanie 3:
Prosze o informacje, ze w ramach etapu | nie nalezy wykonywac ekspertyzy pozarowej budynku, oraz

wydzielenia klatek schodowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w ranach ETAPU | nie nalezy wykonywac¢ ekspertyzy pozarowej budynku, oraz
wydzielenia klatek schodowych.

Pytanie 4:

Wg pfu w | etapie nalezy wykona¢ instalacje hydrantowa.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, e instalacja hydrantowa ma by¢ wykonana w ETAPIE II.

Pytanie 4a:
Czy instalacje hydrantowa nalezy wykonac tylko w czesci przebudowywane;j?

Odpowied? 4a:
Zamawiajacy wyjasnia, ze Instalacje hydrantowg nalezy wykona¢ w catosci w ETAPIE II.

Pytanie 4b:

Czy w obiekt jest juz wyposazony w instalacje hydrantowg na innych kondygnacjach?

Odpowiedz 4b:

Zamawiajacy informuje, Ze obiekt nie jest wyposazony w instalacje hydrantowa na innych kondygnacjach.
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Budynek nie jest wyposazony w instalacje hydrantowa, to czy nalezy w etapie | liczy¢ wykonanie
ewentualnego zestawu hydroforowego i konsol i z zaworem pierwszenstwa?

Odpowiedz 4c:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Inwestor posiada warunki przytgczenia do sieci wodociggowej ze wzgledu na instalacje
hydrantowg. Zestaw hydroforowy winien by¢ zastosowany w przypadku zbyt matego cisnienia.

Pytanie 5:

Wyg pfu nalezy przewidzie¢, ekspertyze i wzmocnienie konstrukcji drewnianej na | pietrze". Rozumiemy ze to sie
tyczy konstrukcji stropu. Prosimy o odpowiedz czy stropu pomigdzy parterem a | pietrem, czy stropu pomiedzy
parterem a poddaszem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze konstrukcja | pietra w catoéci jest drewniana. Nalezy zatem wykonaé ekspertyze
mykologiczng i konstrukcyjng. Ekspertyza dotyczy stupéw w §cianach oraz stropu nad | pietrem. Strop pomiedzy
parterem a | pietrem jest murowany.

Pytanie 6:

W pfu pisze, ze nalezy wykonac¢ réwniez ekspertyze mykologiczna i konstrukcyjng istniejgcej konstrukcji
drewnianej. Prosze o informacje ktorej konstrukcji ma sie tyczy¢ ta ekspertyza.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze konstrukcja | pietra w catosci jest drewniana. Nalezy zatem wykonac ekspertyze
mykologiczng i konstrukcyjna. Ekspertyza dotyczy stupdw w Scianach oraz stropu nad | pietrem. Strop pomigdzy
parterem a | pietrem jest murowany.

Pytanie 7:

Wg pfu etap | obejmuje 2/3 powierzchni | pietra od strony péinocnej do drugiej klatki schodowej z wytgczeniem
klatek schodowych, oraz remont przej$cia do stotéwki na parterze wraz z remontem toalet.

Prosimy o jednoznaczny i doktadny graficzny szkic zakresu wykonania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zalgczeniu do odpowiedzi zamieszcza plan pomieszczen, w szczegdlnosci pomieszczen: 1.41,

1.42, z wejsciem do stotowki, oraz pomieszczeniem 1.43.

Pytanie 8:

Prosimy za zamieszczenie na stronie inwentaryzacji remontowanej czesci obiekiu

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze inwentaryzacja obiektu dla potrzeb przygotowania dokumentacji projektowej
w zakresie inwestycji lezy po stronie Wykonawcy, zgodnie z zapisem w pkt. 1.2 PFU.

Przetarg na wykonanie przebudowy i modernizacji | p. jest w systemie "zaprojektuj i wybuduj".

Srazyne Owczarek
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